

Furnizor: TRIBAG REAL SRL

**FACTURA**Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3

Seria: FV nr. 5387

Data (zi/luna/an): 30/09/2020

Data livrării:

Cota TVA: 19 %


DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3
 INTRARE Nr. 10954  
 IESIRE 02  
 Ziua 02 Luna 10 Anul 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoare -Lei-	Valoare TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CETUS Haină de ploaie PVC - galben - L / 0311001370003	PC	796	27,73	22.073,08	4.193,89
2	CETUS Haină de ploaie PVC - galben - XL / 0311001370004	PC	325	27,73	9.012,25	1.712,33
3	CETUS Haină de ploaie PVC - galben - XXL / 0311001370005	PC	94	27,73	2.606,62	495,26

Bun de plata

Bun de plata

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului:

B./C.I.:

Mijloc transport:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 02.10.2020

Semnaturile:

Total

33.691,95

6.401,48

Total plata

40.093,43

Semnatura de primire:

Termen plata: 30/10/2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015